
 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23 лютого 2024 року м. Березань № 42 

 

Про затвердження норм надання 

послуги з управління побутовими 

відходами 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 4 Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, статті 26 

Закону України „Про управління відходами“, керуючись наказом Міністерства 

житлово-комунального господарства України від 30.07.2010 № 259 „Про 

затвердження Правил визначення норм надання послуг з вивезення побутових 

відходів“, виконавчий комітет міської ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити норми надання послуги з управління побутовими відходами 

на території Березанської міської ради терміном на 5 років (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови  Руслан ХРУЛЬ 


